
UCHWAŁA NR XLV/311/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie trybu zgłaszania przez Młodzieżową Radę Miejską w Łochowie wniosku o podjęcie inicjatywy 
uchwałodawczej 

Na podstawie art. 5b ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Młodzieżowa Rada Miejska w Łochowie może zgłosić do uprawnionego podmiotu wniosek o podjęcie 
inicjatywy uchwałodawczej poprzez przekazanie temu podmiotowi wniosku wraz z projektem uchwały, który 
miałby stać się przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej. 

§ 2.  

Uprawnionym organem, o którym mowa w § 1 jest Burmistrz Łochowa. 

§ 3.  

Projekt uchwały powinien zawierać: 

1) tytuł, 

2) podstawę prawną, 

3) treść merytoryczną, 

4) sposób wykonania, 

5) termin wejścia w życie, 

6) uzasadnienie. 

§ 4.  

Podpisany przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady wniosek wraz z projektem uchwały powinien być 
złożony w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Łochowie. 

§ 5.  

Podmiot uprawniony, o którym mowa w § 2 przekazuje projekt uchwały do Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Łochowie celem jej procedowania zgodnie ze Statutem Gminy Łochów. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7564D0A2-AB41-4F24-B565-6C5F0364D5AB. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7564D0A2-AB41-4F24-B565-6C5F0364D5AB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


